
Cena (bez DPH): 

9 670 Kč
Cena (s DPH): 

11 701 Kč

Stůl k myčce 1500x700 P + D+O

Popis produktu

Představujeme vám stůl k myčce, který vám přinese pohodlí a efektivitu při mytí nádobí. Tento stůl je navržen tak, aby vám usnadnil

každodenní úkoly spojené s mytím nádobí a přispěl k uspořádání vaší kuchyně. Náš stůl k myčce je vyroben z kvalitního a odolného materiálu,

který zajišťuje jeho dlouhou životnost. Jeho pevná konstrukce zaručuje stabilitu a spolehlivost, takže můžete bez obav umývat i těžší nádobí. D

- dřez O - otvor P - pravý

Informace

Katalogové číslo 8710906

Značka Gastro Tip

Parametry

Délka: 1500 mm 

Hloubka: 700 mm 

Vytisknuto 23. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

